Summa dignitas autem sit qd e capax summi  
 boni & summa utilitas cu sit deus ipse  
 hinc & cu ipso omne bonu n dignius ali  
 qd qrit nec utilius uiuant ac p hoc  
 omnibus uiribz suis & omi diligencia  
 & toto desidio debz cu qre & oia face  
 q pmovent ea ad mēdōne ei & oia  
 uicere & fugē q elongant eū adeo  
 & si bona puerit Et sic ille stultus  
 est qui hret ortulu qui est fax bal  
 samu si neglecto eo plantaret ibi me  
 tam ut cinnu q hinc bona sunt tū  
 opacōne balsami sunt uilissima Insi  
 mēu stultior e ille qui cu possit summi  
 boni qphende neglecto eo occupat se  
 et caduca et uilia ut fordidā & ama  
 ra hoc aut intelligo de scolaribz qui  
 mundana pponit celestibz & trisitoria  
 etne bonis **Sic** ille stultus e qui cu  
 hēat uia gpendiosam dūat ut tūm  
 dūcat ad locū quo tendit. dimissa  
 ea qrit uiam gpendiosā & discilio  
 re & pūlosiore ut ue tūm anox et  
 ampho **Sic** & religiosi quidā mūsa  
 pūent uident mēdere q possent pau  
 cie aūe ad magnā dei noticiā & fa  
 miliarē aūciā p gpendiosū studiu  
 uicere & deuocōne & pūat pange  
 & relicto eo occupant se alijs minus  
 fructuose & ualde gpendiose ad  
 id q tendit. si ad dei ggrōne & no  
 ticiā uicere & statū pūdōne cu do  
 qre pūittat **Sic** uicere docēdit  
 uos omēz uicere **Sic** n. stret alijs  
 plura artificia quoz vni eēt pūijs  
 tā nobile & qstiosū ut p illud in bñ  
 possit dūari & pūinari usqz nomē  
 magnoz qui in omi tra ipūdes eēt  
 minus si neglecto eo exērent aliud  
 uili & ignobilis tantū labor & ill  
 nobile p q vix possit tenuē uicere ac  
 qre ita e de hōie maxie religiosi mag  
 na ipūdencia si relicto dūto studio

uirtutu in q e maximū mēū maxima  
 pūrio pūctis & sapientie qūoū cū  
 dūcō & securitas occupat se circa  
 alia minū utilia & tūsa & tūbat et  
 pūma qū uim solū sumū bonū est  
 petendū & reqūendū qd ualeat ad oia  
 pūa & corūe exōtā ad modū ualē e  
 pietas a' ad oia ualē e pūssione hūe  
 uite q nūc e & fūe pietas h' cultū  
 dei e quo studemū eū agnosce amare  
 & hūe & ei placere **Sic** aut exōtā  
 ualē e h' ad modū qz nō p se h' p  
 pietate appetēda e q p eam obtinet  
 si ordmate exōtā **Sic** artifice pūstū  
 artis sue opartū ita uicere p corūa ex  
 eraciā addūctū & in hūmū dūctū  
 & qūo qe apūora mōra hūe si hūe  
 eis uicere tanto cū & meliū pūat op  
 q desidat qsumāe oia aut q ad re  
 hōie obūuancā exōtū uicere ad  
 mēioris hōie reformacōne sū spū ipi  
 racōne ordmāta sū **In** uicere refor  
 macō in spū mēis gūstū qz & mēior  
 hō & ymago dei e mōis uōnalis **Sic**  
 hō e corp' qz ex defectu corrupōis q  
 ex pūo pūent languēstū mōitū & tū  
 nāctū **In** uicere aut hō mōis de die  
 in diem uenonāt & pūat i pūidōne eū  
 ad eū ymaginē e creatū. **Sic** refor  
 macōis e q. **Quā** tres h' potētiā sū  
 dictū e. **Tūe** uolūtatē & mēōriā  
**Facō** data erat ei ut deū agnoscer  
 uolūtas ut eū amaret **Memōriā** ut  
 in eo qūerēt **Sic** p pūm nō ceca e facta  
 uolūtas curua & fēda **Memōriā** pūabil  
 & uaga. **Tū** uicere se pūo pūo uolū  
 tas eligit deū pūo **Memōriā** occupat  
 se ill' quibz pū iūctat qz vni & sumū  
 bonū desūit in q oia bona pūat hūe  
**Cōsū** nō ad dūm mōpū qre q pūdit  
 & uicere se deformatā ab eo q fūa  
 pūat a deo laborat ut in pūmū statū  
 reparet & ad deū q amiserat re  
 formet qz nō e ei accessus ad deū pū